- 1 -

自贡职业技术学院文件
自职院〔2024〕106 号 签发人：肖华

关于开展自贡职业技术学院
2024 年就业创业指导金课建设活动的通知

各二级学院：

为深入学习贯彻党的二十大精神，全面落实党中央、国务院

和省委、省政府关于高校毕业生就业创业工作的决策部署，切实

提升我校就业创业和职业生涯教育教学水平,促进我校毕业生高

质量充分就业，根据《四川省教育厅 四川省人力资源和社会保

障厅关于开展四川省 2024 年就业创业指导金课建设活动的通

知》（见附件 1），经研究，学校决定开展 2024 年高校就业创业

指导金课建设活动。现通知如下。

一、活动时间

2024 年 8 月至 9 月。

- 2 -

二、组织机构

（一）主办单位

自贡职业技术学院

（二）承办单位

就业处、公共课程部

（三）活动组委会

活动组委会由就业处、公共课程部分管校领导、处室一把手

组成，负责活动领导、系统策划、统筹协调工作。组委会办公室

设在就业处，负责活动的具体实施、活动宣传、后勤保障等工作。

三、参与对象

我校从事职业生涯规划、就业指导、创业指导课程教育教学

工作的专兼职教师、辅导员和相关工作人员。

四、活动方式

本次活动对职业生涯规划、就业指导、创业指导三类课程（主

题指引、往年已获评金课、评选标准详见附件 1）别逐级评选推

荐，通过二级学院评选、校级评选，择优推荐参加省级金课评选。

五、活动安排

（一）二级学院评选（9 月 3 日前）

各二级学院结合工作实际，开展评选活动，择优推荐具有代

表性的课程参加校级评选。请于 9 月 2 日下班前将报名表（附件

- 3 -

2）、参评课程教案 PDF 版（要求详见附件 1）、对应授课课件压

缩打包发送至就业处黄勇处（邮箱：1527476545@qq.com）。

（二）校级评选（9 月 6 日前）

校级评选由活动组委会根据评选标准组织专家会评并排位。

（三）录课（9 月 9 日前）

由活动组委会根据会评排位择优选择参评人录课，由组委会

办公室组织实施录课，请学院融媒体中心给予配合。

（四）省级评选

待省级评选报名时间、资料上传方式确定后，由组委会办公

室根据省级通知在名额内组织参评教师报名。

联系人：就业处黄勇，联系方式：18808228394。

附件:1.《四川省教育厅 四川省人力资源和社会保障厅关于

开展四川省 2024 年就业创业指导金课建设活动的

通知》；

2.自贡职业技术学院 2024 年就业创业指导金课建设

活动评选报名表。

自贡职业技术学院

2024 年 8 月 29 日

mailto:1527476545@qq.com

- 4 -

自贡职业技术学院 2024 年 8 月 29 日印发

	关于开展自贡职业技术学院
	2024年就业创业指导金课建设活动的通知
	一、活动时间
	二、组织机构
	（一）主办单位
	（二）承办单位
	（三）活动组委会

	三、参与对象
	四、活动方式
	五、活动安排
	（一）二级学院评选（9月3日前）
	（二）校级评选（9月6日前）
	（三）录课（9月9日前）
	（四）省级评选